

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace. Ú. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 740		Elektromontáže	66 813,00				
137	K	740000001	Demontáže D7, D8	kpl	1,00	3 500,00	vlastní
138	K	740000002	Demontáž bleskosvodu D2	kpl	1,00	4 200,00	vlastní
139	K	740000003	Dodávka a montáž nového hromosvodu - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,00	54 613,00	vlastní
140	K	740000004	Nové venkovní osvětlení nad hlavními dveřmi, dveřmi ve dvoře a na stěně ve dvoře	kpl	1,00	4 500,00	vlastní

D 743		Elektromontáže - hrubá montáž	1 812,00				
141	K	743312130	Montáž liš a kanálků elektroinstalčních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s výškem, šířky do 60 mm	m	20,00	70,40	1 408,00 CS ÚRS 2016 02

VV		20	20,00				
VV		Součet	20,00				
142	M	345718360	lišta elektroinstalční vkládací 40 x 15, vč. krytky	kus	10,00	40,40	404,00 CS ÚRS 2016 02
VV		20/2	10,00				
VV		Součet	10,00				

D 751		Vzduchotechnika	454,00				
143	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m ²	kus	1,00	204,00	204,00 CS ÚRS 2016 02

VV		výkres D. 1.1.14.2.NP	1,00				
VV		1	1,00				
VV		Součet	1,00				
144	M	751001	větrací mřížka 150/150 proti hmyzu se sítí	ks	1,00	250,00	250,00 vlastní

D 762		Konstrukce tesářské	314 153,94				
145	K	762083121	Práce společné pro tesářské konstrukce impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbovým a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m ³	26,30	600,00	15 780,00 CS ÚRS 2016 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Nepoužítelí nátěr tesaných konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotvě; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV
26,3
Součet

146	K	762331922	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	208,00	200,00	41 600,00	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvku, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

VV
208
Součet

147	K	762331942	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	98,00	185,00	18 130,00	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvku, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

PSC
VV
98
Součet

148	K	762331952	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	50,00	203,00	10 150,00	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvku, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

PSC
VV
50
vazné trámy

50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		50,00			
149	K	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	208,00	205,00	42 640,00	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délkou prvku, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vazných konstrukcí.					
PSC								
					208,00			
W			krokve					
W			208		208,00			
W			Součet		208,00			
150	K	762332934	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	98,00	340,00	33 320,00	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délkou prvku, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vazných konstrukcí.					
PSC								
					98,00			
W			střední vaznice, pozednice					
W			98		98,00			
W			Součet		98,00			
151	K	762332935	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	50,00	400,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délkou prvku, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vazných konstrukcí.					
PSC								
					50,00			
W			vazné trámy					
W			50		50,00			
W			Součet		50,00			
152	M	605120110a	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	10,31	5 800,00	59 798,00	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délkou prvku, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vazných konstrukcí.					
PSC								
					4,33			
W			krokve					
W			208*0,13*0,16		4,33			
W			střední vaznice, pozednice					
W			98*0,19*0,16		2,98			
W			vazné trámy					
W			50*0,24*0,25		3,00			
W			Součet		10,31			
153	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	418,10	60,00	25 086,00	CS ÚRS 2016 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV	výkres D.1.1.16		418,10			
	VV	418,1		418,10			
	VV	Součet	m	400,00	25,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02
154	K	762342441					
		Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV	výkres D.1.1.16		418,10			
	VV	418,1		418,10			
	VV	Součet	m	400,00	25,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02
155	M	605141010					
		Želivo jehličnaté lat. jiskost I 10 - 25 cm2	m3	1,92	5 500,00	10 560,00	CS ÚRS 2016 02
VV		výkres D.1.1.16					
VV		400*0,04*0,06		0,96			
VV		400*0,04*0,06		0,96			
VV		Součet		1,92			
156	K	762342812					
		Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	418,10	18,50	7 734,85	CS ÚRS 2016 02
VV		výkres D.1.1.8 B 11					
VV		418,1		418,10			
VV		Součet		418,10			
157	K	762343811					
		Demontáž bednění a latování bednění okapů a štítových říms, včetně kasty, krajnice a závětrného přírna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z příken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	20,50	54,10	1 109,05	CS ÚRS 2016 02
VV		výkres D.1.1.8 D6 podobití střechy					
VV		20,5		20,50			
VV		Součet		20,50			
158	K	762512245					
		Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevostřípkových, dřevostřípkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2	4,69	99,60	467,12	CS ÚRS 2016 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.					
	VV	pochůzí chodník D.1.1.15		4,69			
	VV	5*0,625*2,5*0,625		4,69			
	VV	Součet		4,69			
159	M	607262420					
		deska dřevostřípková OSB ostrá hrana nehruběná 2500x1250x15 mm	m2	5,07	128,00	648,96	CS ÚRS 2016 02
VV		pochůzí chodník D.1.1.15					
VV		5*0,625*2,5*0,625		4,69			
VV		Součet		4,69			
VV		4,69*1,08 Přepočtené koeficientem množství		5,07			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	K	762526110	Položení podlah položení potlašťů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm	m2	4,69	111,00	520,99	CS ÚRS 2016 02
PSC								
Pozvánka k souboru cen:								
1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.								
pochůzí chodník D. 1. 1. 15								
5*0,625+2,5*0,625								
Součet								
4,69								
161	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jlkost I nad 120 cm2	m3	0,41	5 800,00	2 378,00	CS ÚRS 2016 02
V								
potlaště pod pochůzí chodník								
(0,1*0,1*0,625)*22*3								
Součet								
0,41								
V								
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny								
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
162	K	998762202		%	3 027,95	4,70	14 231,37	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 764								
Konstrukce klempířské								
163	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	89,32	23,40	2 090,09	CS ÚRS 2016 02
V								
střeška D. 1. 1. 11 demontáže								
7,8+11,115+8,7+13+13,2+22,3+13,2								
Součet								
89,32								
164	K	764001831	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti	m2	418,10	38,00	15 887,80	CS ÚRS 2016 02
V								
střeška D. 1. 1. 11								
418,1								
V								
Součet								
418,10								
165	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	5,00	42,40	212,00	CS ÚRS 2016 02
V								
střeška D. 1. 1. 11								
5								
Součet								
5,00								
166	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	42,59	42,40	1 805,82	CS ÚRS 2016 02
V								
střeška D. 1. 1. 11 demontáže D3								
42,59								
V								
Součet								
42,59								
167	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	89,32	31,80	2 840,38	CS ÚRS 2016 02
V								
střeška D. 1. 1. 11 demontáže D5								

334 869,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		7,8+11,115+8,7+13+13,2+22,3+13,2		89,32			
	W		Součet		89,32			
168	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	37,00	26,50	980,50	CS úRS 2016 02
	W		střecha D.1.1.11 demontáže D4		37,00			
	W		37		37,00			
	W		Součet		37,00			
169	K	764011614	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rř 330 mm	m	89,32	220,00	19 650,40	CS úRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Rozvinuté šifky podkladního plechu se určuje z rř střešního prvku.					
	W		střecha D.1.1.16					
	W		7,8+11,115+8,7+13+13,2+22,3+13,2		89,32			
	W		Součet		89,32			
170	K	764111653	Krytina ze svítků nebo z tažkových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, přístupů a výčtů střešních rovně z tažkových tabulí, sklon střešních dřeš 30 do 60 st.	m2	418,10	400,00	167 240,00	CS úRS 2016 02
	W		střecha D.1.1.16		418,10			
	W		418,1		418,10			
	W		Součet		418,10			
171	K	764211605	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenažů obých, včetně větracího pásu rř 400 mm	m	9,00	624,00	5 616,00	CS úRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šifce dle rř střešního prvku.					
	W		střecha D.1.1.16		9,00			
	W		9		9,00			
	W		Součet		9,00			
172	K	764211655	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného, včetně větracího pásu rř 400 mm	m	31,20	605,00	18 876,00	CS úRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šifce dle rř střešního prvku.					
	W		střecha D.1.1.16		31,20			
	W		47,8		31,20			
	W		Součet		31,20			
173	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rř 330 mm	m	42,45	335,00	14 220,75	CS úRS 2016 02
	W		K1		42,45			
	W		1,2526		32,50			
	W		K2					
	W		0,6579		5,85			
	W		K3					
	W		2,251		2,25			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		K4					
W		1,85*1		1,85			
W		Součet		42,45			
174	K	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohlí celoplošně lepené ř 330 mm	m	57,00	318,00	18 126,00	CS ÚRS 2016 02
PSC		Pozadímla k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro ocenění oplechování římsy pod nadřisovým žlabem. K5 57 Součet					
W				57,00			
W				57,00			
175	K	Lemování zdi z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou preizovou nebo vlnitou ř 250 mm	m	47,16	250,00	11 790,00	CS ÚRS 2016 02
W		prvek K11					
W		21,62*12,52*12,52*0,5		47,16			
W		Součet		47,16			
176	K	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou preizovou nebo vlnitou ř 350 mm	m	1,00	319,50	319,50	CS ÚRS 2016 02
W		K10					
W		1		1,00			
W		Součet		1,00			
177	K	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou preizovou nebo vlnitou ř 500 mm	m	28,50	391,50	11 157,75	CS ÚRS 2016 02
W		K6+K7					
W		20,5*8		28,50			
W		Součet		28,50			
178	K	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně náků a čel pátíruhový ř 330 mm	m	89,60	275,00	24 640,00	CS ÚRS 2016 02
W		K9					
W		89,6		89,60			
W		Součet		89,60			
179	K	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně náků a čel kotlík oválný (trychýřový), ř žlabu/průměr srodu 330/100 mm	kus	6,00	322,50	1 935,00	CS ÚRS 2016 02
W		6		6,00			
W		Součet		6,00			
180	K	Srod z pozinkovaného plechu s upravením povrchem včetně objínek, kolen a odsoků kruhový, průměr 100 mm	m	37,00	275,00	10 175,00	CS ÚRS 2016 02
W		K8					
W		37		37,00			
W		Součet		37,00			
181	K	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 564,11	2,05	7 306,43	CS ÚRS 2016 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiály ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.

D 765

41 680,00

182	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na krokve	m2	418,10	68,00	28 430,80	CS úRS 2016 02
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátové lze dohodnout ve smluvě výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.

střecha D.1.1.16

418,1

Součet

183	M	283292520	fólie podstřešní difúzní pro exteriér (reakce na oheň - třída F) 140 g/m2	m2	426,46	22,80	9 723,29	CS úRS 2016 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

WV

WV

WV

WV

WV

184	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	396,17	8,90	3 525,91	CS úRS 2016 02
-----	---	-----------	---	---	--------	------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiály ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.

PSC

D 766

783 229,63

185	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délkou do 1m	kus	12,00	37,60	451,20	CS úRS 2016 02
WV	WV	WV	výkres D.1.1.8 D1 1+2+2+7		12,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Součet					12,00			
186	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	29,00	37,60	1 090,40	CS úRS 2016 02
VV					29,00			
vykres D.1.1.8 D1					29,00			
1+1+1+7+7+2+2+1+6+1					29,00			
Součet					29,00			
187	K	76621000	Montáž okna a vstupních dveří dřevěných	kpl	1,00	92 000,00	92 000,00	
188	M	766210001	Dřevěné okno, jednokřídlové, otevírací, sklopné s izolačním trojsklem, rozměr 600 x600 mm, barva bílá O1	ks	1,00	3 900,00	3 900,00	vlastní
189	M	766210002	Dřevěná okna v sestavě, jednokřídlové, otevírací, sklopné s izolačním trojsklem, rozměr 600 x900 mm + 750x900mm,včetně rozšířovacího profilu, barva bílá O2+O2a	ks	1,00	8 772,00	8 772,00	vlastní
190	M	760210003	Dřevěné okno, jednokřídlové, otevírací, sklopné s izolačním trojsklem, rozměr 600 x 1200 mm, barva bílá O3	ks	2,00	5 040,00	10 080,00	vlastní
191	M	760210004	Dřevěné okno, jednokřídlové, otevírací, sklopné s izolačním trojsklem, rozměr 600 x 1400 mm, barva bílá O4	ks	7,00	5 520,00	38 640,00	vlastní
192	M	760210005	Dřevěné okno, jednokřídlové, otevírací, sklopné s izolačním trojsklem, rozměr 1100 x 600 mm, barva bílá O5	ks	1,00	4 980,00	4 980,00	vlastní
193	M	760210006	Skložené dřevěné okno, jednokřídlové, otevírací, sklopné s izolačním trojsklem, rozměr 1140 x 1850 mm, barva bílá O6	ks	1,00	12 400,00	12 400,00	vlastní
194	M	760210007	Skložené dřevěné okno, jednokřídlové, otevírací, sklopné s izolačním trojsklem, rozměr 1140 x 2100 mm, barva bílá O7	ks	1,00	13 020,00	13 020,00	vlastní
195	M	760210008	Dřevěné okno, spodní dvoukřídlové bez šuplu, jedno křídlo otevírací, sklopné, druhé otevírací s horním otevíracím a sklopným nadsvětílkem, s izolačním trojsklem, rozměr 1140 x 2100 mm, barva bílá O8	ks	7,00	15 000,00	105 000,00	vlastní
196	M	760210009	Dřevěné okno, spodní dvoukřídlové bez šuplu, jedno křídlo otevírací, sklopné, druhé otevírací s horním otevíracím a sklopným nadsvětílkem, s izolačním trojsklem, rozměr 1140 x 2100 mm, barva bílá O8a	ks	7,00	17 550,00	122 850,00	vlastní
197	M	760210009a	Žaluzie vnitřní, celostlníci, barva bílá O8a	ks	7,00	1 500,00	10 500,00	vlastní
198	M	760210010	Dřevěné okno, spodní dvoukřídlové bez šuplu, jedno křídlo otevírací, sklopné, druhé otevírací s horním otevíracím a sklopným nadsvětílkem, s izolačním trojsklem, rozměr 1200 x 1850 mm, barva bílá O9	ks	2,00	14 400,00	28 800,00	vlastní
199	M	760210011	Dřevěné okno, spodní dvoukřídlové bez šuplu, jedno křídlo otevírací, sklopné, druhé otevírací s horním otevíracím a sklopným nadsvětílkem, s izolačním trojsklem, rozměr 1200 x 1850 mm, barva bílá O9a	ks	2,00	16 800,00	33 600,00	vlastní
200	M	760210011a	Žaluzie vnitřní, celostlníci, barva bílá O9a	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	vlastní
201	M	760210012	Dřevěné okno trojkřídle, dvě křídla otevírací bez šuplu, z toho jedno křídlo sklopné, třetí křídlo otevírací, sklopné s izolačním trojsklem, rozměr 2250 x 1350 mm, barva bílá O10	ks	1,00	16 800,00	16 800,00	vlastní
202	M	760210013	Dřevěné okno, spodní dvoukřídlové bez šuplu, jedno křídlo otevírací, sklopné, druhé otevírací s horním otevíracím a sklopným nadsvětílkem, s izolačním trojsklem, rozměr 1200 x 1850 mm, barva bílá O11a	ks	6,00	16 800,00	100 800,00	vlastní
203	M	760210013a	Žaluzie vnitřní, celostlníci, barva bílá O11a	ks	6,00	1 500,00	9 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
204	M	7602.10014	Dřevěné okno, spodní dvoukřídlové bez štrublu, jedno křídlo otevírací, sklápivé, druhé otevírací s horním otevíracím a sklápěcím mechanismem, s izolačním trojsklem, rozměr 1800 x 1500 mm, barva bílá 012	ks	1,00	15 900,00	15 900,00	vlastní
205	M	7602.10015	Dřevěné vstupní dveře jednokřídlové, plně, rozměr 840 x 1970 mm, kování bezpečnostní, klíka-klíka, barva bílá D2	ks	1,00	21 000,00	21 000,00	vlastní
206	M	7602.10016	Dřevěné asymetrické vstupní dveře dvoukřídlové, s izolačním prosklením. Aktivní křídlo opatřeno křídlovým otevíračem, kování bezpečnostní, klíka-klíka rozměr 1390 x 2200 mm, barva bílá D3	ks	1,00	28 860,00	28 860,00	vlastní
207	M	7602.10017	Dřevěné vstupní dveře dvoukřídlové s horním fixním nadsvětlením, s izolačním prosklením. Aktivní křídlo opatřeno křídlovým otevíračem, kování bezpečnostní, klíka-klíkarozměr 1450 x 2200 mm, barva bílá D4	ks	1,00	37 000,00	37 000,00	vlastní
208	K	766660001	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00	537,00	1 074,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započteno i montáž okapného plechu, střešče křidel a držádel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřazení pojezdů a následné vyrovnaní a seřazení dřevěných křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřazení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřazení dřevěných křidel. 5. V ceně -0722 je započteno montáž zárubně, zámkové vložky a osazení štitku s klíčkem 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6. . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

WV			výpis výplní otvorů		2,00			
WV			2		2,00			
WV			Součet		2,00	1 943,00	3 886,00	CS ÚRS 2016 02
WV		611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm, D6, D7	kus	2,00			
WV			výpis výplní otvorů		2,00			
WV			2		2,00			
WV			Součet		2,00			
210	K	766660002	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00	556,00	556,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započteno i montáž okapného plechu, střešče křidel a držádel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřazení pojezdů a následné vyrovnaní a seřazení dřevěných křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřazení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřazení dřevěných křidel. 5. V ceně -0722 je započteno montáž zárubně, zámkové vložky a osazení štitku s klíčkem 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6. . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			výpis výplní otvorů		1,00			
			1		1,00			
			Součet		1,00			
211	M	611602430	dřeve vnitřní hladké plně 110x197 cm D5	kus	1,00	2 545,00	2 545,00	CS úRS 2016 02
WV			výpis výplní otvorů		1,00			
			1		1,00			
			Součet		1,00			
212	K	766671001	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výkloných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plísňovým límcem, s napojením na krytinu do krytiny dlahové	kus	3,00	821,00	2 463,00	CS úRS 2016 02
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a lince; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontalizaci i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spady mezi rámem a osetím polyuretanovou pěnou, včetně zednického zedřítání.								
PSC			výkres D.1.1.16		3,00			
			3		3,00			
			Součet		3,00			
213	M	592442450	okno střešní výstupní Al 45x73 cm, jednoduché zasklení	kus	3,00	2 510,00	7 530,00	CS úRS 2016 02
WV			výkres D.1.1.16		3,00			
			3		3,00			
			Součet		3,00			
214	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	12,00	231,50	2 778,00	CS úRS 2016 02
Poznámka k souboru cen:								
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
PSC			T2		7,00			
			7		7,00			
			T3		5,00			
WV			5		12,00			
			Součet		12,00			
215	M	607941090a	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,6 x 1 m	m	4,20	700,00	2 940,00	CS úRS 2016 02
WV			7*0,6		4,20			
			Součet		4,20			
216	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m	m	3,00	440,00	1 320,00	CS úRS 2016 02
WV			5*0,6		3,00			
			Součet		3,00			
			Součet		3,00			
217	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	26,00	451,00	11 726,00	CS úRS 2016 02
Poznámka k souboru cen:								
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
PSC								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

VV		T1		26,00			
VV		26		26,00			
		Součet					
218	M	607941090	m	33,80	700,00	23 660,00	CS ÚRS 2016 02

VV		T1		33,80			
VV		26*1,3		33,80			
		Součet					
219	M	607941210	kus	40,00	18,50	740,00	CS ÚRS 2016 02

VV		26*7*5*1*1		40,00			
		Součet					
220	K	766694123	kus	2,00	432,50	865,00	CS ÚRS 2016 02

Pozvánka k souboru cen:
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97.. netze oceňovat venkovní krycí látky balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

VV		T4		1,00			
VV		1		1,00			
VV		T5		2,00			
		1					
		Součet					
221	M	607941050a	m	4,05	440,00	1 782,00	CS ÚRS 2016 02

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítávají i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenné -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

222	K	998766202	%	614,02	1,50	921,03	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	---	--------	------	--------	----------------

Pozvánka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítávají i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenné -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 767 Konstrukce zámečnické 9 935,00

223	K	767000001	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00	vlastní
224	K	767000002	m2	5,94	550,00	3 267,00	vlastní
VV		2,25*1,35		3,04			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1,45*2,0		2,90			
VV		Součet		5,94			
225	K	Demontáž zábradlí rovného nerozebratelný spoj hmotností 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,00	168,00	168,00	CS ÚRS 2016 02
VV		Výkres D.1.1.8 D10		1,00			
VV		1		1,00			
VV		Součet		1,00			
D 771 Podlahy z dlaždic							10 216,45
226	K	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo	m2	0,89	224,50	199,81	CS ÚRS 2016 02
VV		slazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/ m2					
VV		parapet 1,PP		0,75			
VV		0,75*1		0,14			
VV		0,14*1		0,89			
VV		Součet		0,89	462,50	411,63	CS ÚRS 2016 02
227	M	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	0,89			
VV		parapet 1,PP					
VV		0,75*1		0,75			
VV		0,14*1		0,14			
VV		Součet		0,89			
228	K	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo	m2	8,39	477,00	4 002,03	CS ÚRS 2016 02
VV		slazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
VV		1.NP		5,59			
VV		3,139*2,453		2,80			
VV		2*1,4		8,39			
VV		Součet		8,39			
229	M	dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	9,23	425,50	3 927,37	CS ÚRS 2016 02
VV		1.NP		5,59			
VV		3,139*2,453		2,80			
VV		2*1,4		8,39			
VV		Součet		9,23			
230	K	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	8,39	12,60	105,71	CS ÚRS 2016 02
VV		1.NP		5,59			
VV		3,139*2,453		2,80			
VV		2*1,4		8,39			
VV		Součet		8,39			
231	K	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném	m2	8,39	69,50	583,11	CS ÚRS 2016 02
VV		prostoru					
VV		1.NP		5,59			
VV		3,139*2,453		2,80			
VV		2*1,4		8,39			
VV		Součet		8,39			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
232	K	771591111	m2	8,39	41,60	349,02	CS ÚRS 2016 02
Pozvánka k souboru cen:							
1. Množství měných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu dlažby.							
PSC							
W		1.NP		5,59			
W		3,139*2,453		2,80			
W		2*1,4		8,39			
W		Součet					
233	K	998771202	%	93,79	6,80	637,77	CS ÚRS 2016 02
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stavených procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceněných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové

70 209,34

234	K	776111111	m2	125,59	39,00	4 898,01	CS ÚRS 2016 02
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového							
Poznámka k souboru cen:							
1. V ceně 776 12-1511 zahrno proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičlým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzrušení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěhy.							
PSC							
W		1.NP		125,59			
W		20,97*59,681*16,29*12,267*16,386		125,59			
W		Součet					
235	K	776111311	m2	125,59	4,30	540,04	CS ÚRS 2016 02
Příprava podkladu vyšší podlah							
Poznámka k souboru cen:							
1. V ceně 776 12-1511 zahrno proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičlým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzrušení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěhy.							
PSC							
W		1.NP		125,59			
W		20,97*59,681*16,29*12,267*16,386		125,59			
W		Součet					
236	K	776121311	m2	125,59	61,40	7 711,23	CS ÚRS 2016 02
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah							

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlnkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zapojení lžemětlým pletivem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěříty.							
PSC							
W		1.NP		125,59			
W		20,97+59,681+16,29+12,267+16,386		125,59			
W		Součet					
237	K	776201812	m2	125,59	39,00	4 898,01	CS úRS 2016 02
W		1.NP		125,59			
W		20,97+59,681+16,29+12,267+16,386		125,59			
W		Součet					
238	K	776221111	m2	125,59	4,30	540,04	CS úRS 2016 02
W		1.NP		125,59			
W		20,97+59,681+16,29+12,267+16,386		125,59			
W		Součet					
239	M	284110000	m2	138,15	321,00	44 346,15	CS úRS 2016 02
W		1.NP		125,59			
W		PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž					
W		34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Břl S1					
W		20,97+59,681+16,29+12,267+16,386		125,59			
W		Součet					
W		125,59+1,1 Přepočtené koeficientem množství		138,15			
240	K	776411112	m	86,94	65,10	5 659,79	CS úRS 2016 02
W		vykres D.1.1.13		30,54			
W		(7,05+8,22)*2		17,60			
W		(3,2+5,6)*2		16,60			
W		(5+3,3)*2		15,80			
W		(4,2+3,7)*2		13,60			
W		(3,1+3,7)*2		-7,20			
W		-(0,9+0,9+1+1+0,8+0,8+0,9+0,9)		86,94			
W		Součet					
241	M	284110100	m	88,68	10,40	922,27	CS úRS 2016 02
W		vykres D.1.1.13		30,54			
W		(7,05+8,22)*2		17,60			
W		(3,2+5,6)*2		16,60			
W		(5+3,3)*2		15,80			
W		(4,2+3,7)*2		13,60			
W		(3,1+3,7)*2		-7,20			
W		-(0,9+0,9+1+1+0,8+0,8+0,9+0,9)		86,94			
W		Součet					
W		86,94+1,02 Přepočtené koeficientem množství		88,68			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242	K	998776202					
		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	856,54	0,81	693,80	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

PSC

D 781								16 349,48	
Dokončovací práce - obklady									
243	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	16,77	510,00	8 552,70	CS ÚRS 2016 02	
	VV		místnost 1,12		18,15				
	VV		(2,3+1)*2*2,75		-1,38				
	VV		-(0,7*1,97)		16,77				
	VV		Součet						
244	M	597610390	obkládacky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	18,45	314,00	5 793,30	CS ÚRS 2016 02	
	VV		místnost 1,12		18,15				
	VV		(2,3+1)*2*2,75		-1,38				
	VV		-(0,7*1,97)		16,77				
	VV		Součet		18,45				
	VV		16,77*1,1 Přepočtené koeficientem množství						
245	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,77	41,90	702,66	CS ÚRS 2016 02	
	VV		místnost 1,12		18,15				
	VV		(2,3+1)*2*2,75		-1,38				
	VV		-(0,7*1,97)		16,77				
	VV		Součet		16,77				
246	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	16,77	41,90	702,66	CS ÚRS 2016 02	
	VV		místnost 1,12		18,15				
	VV		(2,3+1)*2*2,75		-1,38				
	VV		-(0,7*1,97)		16,77				
	VV		Součet		16,77				
247	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	159,51	3,75	598,16	CS ÚRS 2016 02	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stavený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ocekovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 559,65

248	K	784221001	Malby z malířských směsí otlévavdomých za sucha jednonásobné, bílé za sucha otlévavdomé době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	355,63	55,00	19 559,65	CS ÚRS 2016 02
VV			výkres D.1.1.13					
VV			místnost 1.02		83,60			
VV			(7+8,2)*2*2,75		-15,43			
VV			-(1,2*1,8*5+0,9*1,97+1,3*2,2)					
VV			místnost 1.08		42,90			
VV			(3,6+4,2)*2*2,75		-3,68			
VV			-(1*2,1+0,8*1,97)					
VV			místnost 1.13		44,55			
VV			(3,2+4,9)*2*2,75		-4,81			
VV			-(2,25*1,35+0,9*1,97)					
VV			místnost 1.1		48,95			
VV			(3,2+5,7)*2*2,75		-19,25			
VV			-(0,8*1,97+1,4*2,75+0,8*1,97+0,9*1,97+2,4*2,75+0,9*1,97+1*2,1)					
VV			místnost 1.1		5,10			
VV			(2,3+1,1)*2*0,75					
VV			místnost 1.12		4,95			
VV			(2,3+1)*2*0,75					
VV			sklep		3,75			
VV			1,5*2,5		0,00			
VV			-0,1*1,97					
VV			2.NP		22,00			
VV			5,5*2*2		4,50			
VV			(1,8*2,5/2)*2		11,10			
VV			1,5*3,7*2		8,70			
VV			2,9*1,5*2		10,88			
VV			(0,7+0,4+2,3)*3,2		10,92			
VV			((3,2+2,7)/2*3,7)		6,20			
VV			((3,2+3)/2*2)		-3,15			
VV			-(0,8*1,97)*2					
VV			výkres D.1.1.13 místnost 1.09					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(3,7÷3,2)*2*2,75		37,95			
W		-(1,2*1,8÷0,8*1,97)		-3,74			
W		ostění a nadpraží		0,54			
W		(0,6÷0,6*2)*0,3		1,44			
W		(0,6÷0,9*2)*2*0,3		1,80			
W		(0,6÷1,2*2)*2*0,3		7,14			
W		(0,6÷1,4*2)*7*0,3		0,69			
W		(1,1÷0,6*2)*1*0,3		1,45			
W		(1,14÷1,85*2)*1*0,3		1,60			
W		(1,14÷2,1*2)*1*0,3		11,21			
W		(1,14÷2,1*2)*7*0,3		11,21			
W		(1,14÷2,1*2)*7*0,3		2,94			
W		(1,2÷1,85*2)*2*0,3		2,94			
W		(1,2÷1,85*2)*2*0,3		1,49			
W		(2,25÷1,35*2)*1*0,3		8,82			
W		(1,2÷1,85*2)*6*0,3		1,44			
W		(1,8÷1,5*2)*1*0,3		1,43			
W		(0,84÷1,97*2)*1*0,3		1,74			
W		(1,39÷2,2*2)*1*0,3		1,76			
W		(1,45÷2,2*2)*1*0,3		355,63			
W		Součet					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

249	K	VRN001	Zařízení staveniště	%			0,00
250	K	VRN002	Provozování vlivy	%			0,00
251	K	VRN003	Odrhové, vývažné zkoušky	kpl	1,00		0,00
252	K	VRN004	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00